
 

Università degli Studi di Cagliari 
FACOLTA’ DI BIOLOGIA E FARMACIA 
Presidente Prof. Enzo Tramontano 

 
 

SEDE:Asse Didattico 1 – Cittadella Universitaria 
S.P. Monserrato - Sestu, km 0,700 -  09042 MONSERRATO (CA) 
Tel. 070.675.8602 - Fax 070.675.8719- mail: presbiofarm@unica.it 
Sito Web: http//facoltà.unica.it/biologiaefarmacia/ 

 

 
 

BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER L’ATTRIBUZIONE A TITOLO ONEROSO DI N° 

33 INCARICHI DI TUTOR PRESSO LA FACOLTA’ DI BIOLOGIA E FARMACIA – ANNO 

ACCADEMICO 2020/2021 - I sem. Rep. n. 71/2020 del 31/07/2020 
 
 

APPROVAZIONE ATTI E CONFERIMENTO INCARICHI 
IL PRESIDENTE 

 
 

 VISTO  lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 339 del 27 marzo 2012, pubblicato nella GU 
n. 89 del16 aprile 2012; 

VISTO il Regolamento di Ateneo attualmente vigente;  
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento e tutorato emanato con 

D.R. n.529 del 15/05/2019; 
VISTO  il bando, Rep. n. 71/2020 del 31/07/2020, con il quale è stata indetta una selezione 

pubblica per soli titoli, per l’affidamento di attività tutoriale per le esigenze manifestate 
dai Corsi di Studio della Facoltà di Biologia e Farmacia – A.A. 2020/2021;  

VISTO il verbale trasmesso dalla competente Commissione Giudicatrice; 
ACCERTATA la regolarità formale dei summenzionati atti; 
 
 

DISPONE 
 
 

ART. 1 – L’approvazione degli atti di espletamento della procedura selettiva relativa al bando di   
selezione pubblica per soli titoli, per l’affidamento di attività tutoriale; 

ART. 2 –   L’approvazione della graduatoria di merito della selezione di cui all’art.1. e il conferimento 
dell’incarico come di seguito riportato riguardante il seguente insegnamento:  

 
 

 
Insegnamento Corso di Laurea SSD Ore Cognome e Nome 

Botanica Generale Scienze Ambientali 
e Naturali 

BIO/01 25 
Caddeo Alessandra 

Fisica Scienze Ambientali 
e Naturali 

FIS/01 26 
Tallarita Giovanna 

Matematica Scienze Ambientali 
e Naturali 

MAT/01 30 
Mele Matteo 

Analisi dei Sistemi Ecologici (Mod. 
Botanica Ambientale) 

Scienze Ambientali 
e Naturali 

BIO/03 18 
Masala Ilaria 

Statistica Applicata alle Scienze 
Naturali 

Scienze Ambientali 
e Naturali 

SECS-
S/01 

21 
Serra Boris 

Zoologia Scienze Ambientali 
e Naturali 

BIO/05 25 
Livretti Francesco 

 

 

 

 

 

   

mailto:presbiofarm@unica.it




 
 

 
 

SEDE:Asse Didattico 1 – Cittadella Universitaria 
S.P. Monserrato - Sestu, km 0,700 -  09042 MONSERRATO (CA) 
Tel. 070.675.8602 - Fax 070.675.8719- mail: presbiofarm@unica.it 
Sito Web: http//facoltà.unica.it/biologiaefarmacia/ 

 

2 

Chimica Generale e Inorganica e 
Stechiometria con Esercitazioni 

Farmacia 
CHIM/03 30 

Muru Francesco 

Tecnologia, Socioeconomia e 
Legislazione Farmaceutica 1 con 

Laboratorio Galenico 

Farmacia 
CHIM/09 19 

Pitzanti Giulia 

Tecnologia, Socioeconomia e 
Legislazione Farmaceutica 2 e 
Laboratorio di Preparazioni 

Fitoterapiche 

Farmacia 

CHIM/09 16 

Pitzanti Giulia 

Laboratorio di Preparazione Estrattiva 
e Sintetica dei Farmaci  

CTF 
CHIM/08 24 

Vargiu Silvia 

Analisi dei Farmaci 2  CTF CHIM/08 59 Onali Alessia 

Controllo di Qualità e Analisi 
Strumentale 

Scienze 
Tossicologiche e 

Controllo di Qualità 
CHIM/10 18 

Vargiu Silvia 

Microbiologia Scienze 
Tossicologiche e 

Controllo di Qualità 
MED/07 5 

Concas Jonathan 

Anatomia Umana e Comparata (Mod. 
di Anatomia Umana) 

Biologia 
BIO/16 30 

Cambarau Giulia 

Biochimica e Biologia Molecolare 
(Mod. Biologia Molecolare pari e 

dispari) 

Biologia 
BIO/11 30 

Simbula Michela 

Botanica (pari) Biologia BIO/01 46 De Agostini Antonio 

Botanica (dispari) Biologia BIO/01 46 Cortis Pierluigi 

Chimica Generale e Inorganica (pari) Biologia CHIM/03 20 Muru Francesco 

Laboratorio di Chimica – 
Esercitazioni in laboratorio (pari e 

dispari) 

Biologia 
CHIM/03 40 

Boi Sara  
Casula Giulio 

Laboratorio di Chimica – 
Esercitazioni in aula (pari e dispari) 

Biologia 
CHIM/03 40 

Oggianu 
Mariangela 

Podda Enrico 
Matematica e statistica (pari) Biologia MAT/07 26 Mele Matteo 

Matematica e statistica (dispari) Biologia MAT/07 26 Cocco Carla 

Laboratorio di Patologia e Igiene degli 
Alimenti (curriculum alimenti) 

Scienze degli 
Alimenti e della 

Nutrizione 
MED/42 9 

Maccioni Delia 

Microbiologia molecolare e Virologia 
molecolare mod. 2 Viro 

Biologia Cellulare e 
Molecolare 

BIO/19 14 
Pisano Maria Paola 

Basi Cellulari e Molecolari della 
Nutrizione  

Biologia Cellulare e 
Molecolare 

BIO/09 14 
Cambarau Giulia 

Chimica Generale con laboratorio  Biotecnologie 
(curriculum 

farmaceutico) 
CHIM/03 24 

Amadou Oumarou 
Amadou 

Genetica con laboratorio Biotecnologie 
(curriculum 

farmaceutico) 
BIO/18 6 

Capponi Valentina 

Chimica e Metodologie 
Computazionali Farmaceutiche 

Biotecnologie 
(curriculum 

farmaceutico) 
CHIM/08 12 

Secci Daniela 

mailto:presbiofarm@unica.it


 
 

 
 

SEDE:Asse Didattico 1 – Cittadella Universitaria 
S.P. Monserrato - Sestu, km 0,700 -  09042 MONSERRATO (CA) 
Tel. 070.675.8602 - Fax 070.675.8719- mail: presbiofarm@unica.it 
Sito Web: http//facoltà.unica.it/biologiaefarmacia/ 

 

3 

Biofarmaceutica e Formulazione di 
Farmaci Biotecnologici 

Biotecnologie 
(curriculum 

farmaceutico) 
CHIM/09 24 

Muru Francesco 

Matematica e Elementi di Statistica Biotecnologie 
(curriculum 

farmaceutico) 
MAT/05 24 

Cocco Carla 

 
Monserrato, 01/10/2020                                                                                    

      IL PRESIDENTE 
Prof. Enzo Tramontano 

(documento firmato digitalmente) 

mailto:presbiofarm@unica.it

		2020-10-01T09:38:22+0200
	IT
	Enzo Tramontano




